
Вино по бокалам / Wine – glass, 150 ml 

БЕЛОЕ / WHITE
House wine (Ask Bartender)
Ivory Creek Semi-Sweet (South Africa) 
Arpeggio Catarratto (Sicilia)
Tsinandali (Georgia)
Chardonnay Likuria (Russia)
Gazela Vinho Verrde (Portugal)
Le Grand Noir Chardonnay (France)
Pinot Grigio San Vigillio (Italy)
Kakhuri (Georgia)
Sauvignon Blanc Domaine de L`Herre (France)
Nastl Grüner Veltliner (Austria)
Fetzer Riesling (USA)
Caroline Bay Sauvignon Blanc (New Zeland)

РОЗОВОЕ  / ROSE
Nero d`Avola Rondone Rose (Sicilia)
Gazela Vinho Verrde Rose (Portugal)

КРАСНОЕ  / RED 
House wine (Ask Bartender)
Caracter Shiraz/Malbec (Argentina)
Caberne Sauvignon/Merlot Likuria (Russia)
Nero d`Avola Rondone (Sicilia)
Ivory Creek Semi-Sweet (South Africa) 
Saperavi (Georgia)
Le Grand Noir Malbec / Sirah / Pinot Noir (France)
Colinas de  Uruguay Tannat (Uruguay)
Nastl (Austria)
Carmenere Vina Maipo (Chile)
Fetzer Zinfandel (USA)
Lindemans Shiraz (Australia) 

ИГРИСТОЕ / SPARKLING
AlfaBeto Spumante Brut (Italy)
Balaklava Pinot Noir Brut Rose Reserve (Russia?)
Proseco Lunetta Brut (Itally)

Porto, Sherry, Pineau des Charentes, 
Floc de Gascogne (80 ml)
Massandra (100ml)
Alexandro Sherry Fino / Cream / Oloroso
Warre`s Porto (Tawny/Ruby)
Lheraud Pineau des Charentes

Виноградные дистилляты /
Grape distillates (40 ml) 
Chaca (40°, 45° or 50° - ask the bartender  /спроси бармена)
Kizlyarka
Grappa Alexander
Sarpa Di Poli Barrique
Amaro Nonino Quintessentia

Кальвадос /
Calvados (40 ml) 
Blanche de Normandie Christian Drouin
Pere Magloire Fine

Коньяк и бренди 
Cognac and Brandy (40 ml)
Sarajishvili
Metaxa 5*
Camus VS

Ром / Rum (40 ml) 
Bacardi Black/White
Angostura 5 y.o.
Zacapa 15 y.o.

Джин / Gin (40 ml)
Beefeater (UK)
Hendricks (Scotland)
Gin Mare (Spain)

Текила / Tequila (40 ml)
Sauza Silver
Herencia de Plato Gold

150 ₽
190 ₽
200 ₽
230 ₽
200 ₽
240 ₽
240 ₽
250 ₽
250 ₽
270 ₽
290 ₽
290 ₽
300 ₽

220 ₽
240 ₽

150 ₽
190 ₽
210 ₽
220 ₽
190 ₽
250 ₽
250 ₽
270 ₽
290 ₽
290 ₽
300 ₽
300 ₽

170 ₽
220 ₽
270 ₽

200 ₽
240 ₽
250 ₽
250 ₽

150 ₽
150 ₽
240 ₽
350 ₽
220 ₽

220 ₽
250 ₽

170 ₽
200 ₽
300 ₽

200 ₽
250 ₽
300 ₽

200 ₽
300 ₽
300 ₽

200 ₽
230 ₽



Виски / Whisky (40 ml)
IRISH
Jameson
IrishMan

CANADA & USA
Jack Daniels
Jack Daniels Honey
Red Stag by Jim Beam
Makers Mark
Corner Creek
Plate Valley

SCOTLAND
Foyers Fog
Ballantines finest
Auchentoshan 12 y.o.
Black Bottle
Glenmorangie original
Jura 10 y.o.
Laphroaig 10 y.o.
Talisker 10 y.o.
The Balvenie 12 y.o.

Водка / Vodka (50 ml)
Stolichnaya
Koskenkorva
Hlebnik
ОНЕГИН

Полугар / Polugar (40 ml)
– №1 Rye and wheat
– №2 Garlic & pepper
– №4 Honey & pepper
– Wheat

Вермуты / Vermut (40 ml)
Martini
Campari
Aperol

Liqueurs & other (40 ml)
Korean Sake Chung Ha (Korea)
Soju Chum Churum (Korea)
Jagermeister (Germany)
Becherovka (Czech)
Ouzo (Greece)
Cointreau (France)
Kahlua (Mexico)
Baileys (Ireland)
Cachaca (Brasil)
Pisco (Chile)
Sambuca di Amore (Italy)
Confucius (China)
Grand Marnier (France)
Sortillege (Canada)
Drambuie (Scotland)
Xenta Absente (France)

«Настойки» – Homemade Tinctures (50 ml)
Various great tastes. Разные Вкусные
Ask the bartender!

Коктейли / Cocktails
Kir Royal
Bloody Mary
Old Fashioned
White Russian
Gin Tonic
Negroni
Pisco Sour
Aperol Spritz
Long Island
Peach Long Island

200 ₽
290 ₽

220 ₽
230 ₽
230 ₽
300 ₽
330 ₽
350 ₽

170 ₽
200 ₽
250 ₽
230 ₽
270 ₽
270 ₽
350 ₽
350 ₽
400 ₽

100 ₽
150 ₽
150 ₽
270 ₽

250 ₽
– – –
– – –
– – –
– – –

150 ₽
150 ₽
150 ₽

100 ₽
120 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
200 ₽
220 ₽
220 ₽
250 ₽
250 ₽

150 ₽
– – –
– – –

300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
350 ₽
350 ₽
350 ₽
450 ₽
500 ₽


